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CONTATTO

MARGHERITA NEGRI
ritaele69@libero.it

+393387132502

Via Luigi gioia n 36 mortara

01/03/2020 -
28/05/2020

1/07/2016 -
20/11/2018

09/10/2011 -
08/06/2016

10/03/2007 -
26/10/2010

20/03/1993 -
30/09/1997

1983

Nazzi sergio
Badante assistenza anziani
Assistenza, pulizia della persona e pulizie casa e cucina

Pozzato paola
Badante assistenza anziani
Assistenza alla persona convivente 24 su 24 igiene personale ,pulizie domestiche ,e
cucinare e somministrazione medicine 

Comune di caluso
Lavoro occasionale per disoccupati
Accompagnatrice scuola bus bambini scuola elementare di Caluso come lavoro
occasionale per il comune 

Lavoro e futuro
Pulizie e custode condomino milano
Custode condominio e pulizie scale 

Floricoltura aurora impresa di pulizie
Pulizie condomini
Pulizie scale condominiali

Scuola media yosti Mortara

Data di Nascita : 08/06/1969

Stato Civile : Nubile

Nazionalità : Italiana

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

FORMAZIONE
SCOLASTICA

INFORMAZIONI
PERSONALI


